PAGE
2

Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 31.12.2015                                                                                                         № 6855
Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг и работ,

оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями, находящимися в ведении администрации городского округа город Бор Нижегородской области
	Во исполнение постановления администрации городского округа                 г. Бор  от 25.02.2015 № 909 «О формировании, ведении и утверждении ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых  муниципальными учреждениями городского округа город Бор, и внесении  изменений в постановление администрации городского округа г.Бор от  31.12.2010 № 2» администрация городского округа г Бор постановляет:
1. Утвердить прилагаемый ведомственный перечень муниципальных услуг и работ, оказываемых  (выполняемых) в качестве основных видов деятельности муниципальными бюджетными и автономными учреждениями, находящимися в ведении администрации городского округа город Бор Нижегородской области.
2.Отменить постановление администрации городского округа город Бор Нижегородской области от 05.06.2014 № 3786 «Об утверждении базового и ведомственного перечней муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями, подведомственными администрации городского округа город Бор Нижегородской области».

3.Настоящее Постановление вступает в силу с 1 января 2016 года.
4. Общему отделу администрации городского округа г Бор (Ю.Г.Зырянов) обеспечить опубликование настоящего постановления на  официальном сайте www.borcity.ru.
Первый заместитель

главы администрации                                                                              А.В.Мочкаев

Кочнева Н.Г. 37-140